بـا قدرت گیری عثمانیـان در آناتولی، طریقت

بکتاشی پشتوانة فکری حرکت عثمانیان اهل سنت شد.
بنا بر رسـالة بسَـاطی، که در زمان شاه طهماسب صفوی )حکومت: 930-984( نوشته شده

)karimnajafi32@gmail.com( دانشیار گروه تاریخ دانشگاه پیام نور *
1. احمد سری بابا، الرسالة الاحمدیه فی تاریخ الطریقة العلّیة البکتاشیه، مطبعة الشرق، بیروت 1358ق/ 1939م.

2. یکی از ارکان مهم نیروی نظامی امپراتوری عثمانی.
3. توفیق سبحانی و قاسم انصاری، »حاجی بکتاش ولی و طریقت بکتاشیه«، نشریة دانشکدة ادبیات و علوم انسانی دانشگاه